UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

THANH PHO HO CHI MINH Poc 1ap-Tw do-Hanh phic
S6: I\/BA /QDb-UBND Thanhph6 HO6 Chi Minh, ngay ¢El-thang iTnam 2021
QUYET PINH

VE phé duyét ké hoach st dung dat ndm 2021 cla quan Go vap

UY BAN NHAN DAN THANH PHO HO CHI MINH

Can ct Luat T6 chtrc chinh quyén diaphuwong ngay 19 thang 6 nam 2015;

Can ct Luat Stra doi, bo sung mot sd diéu cla Luat To chirc Chinh phl va
Luat To chic chinh quyén diaphuong ngay 22 thang 11 nam 2019;

Can cr Luat Bat dai ngay 29 thang 11 nam 2013;

Can clr Luat Sra doi, bo sung mot s6 diéu cia 37 Luat cé lién quan dén quy
hoach ngay 20 thang 11 nam 2018;

Can cl¢ Van ban s6 21/VBHN-VPQH cla Van phong Qudc HOi ngay 10
thang 12 nam 2018 vé hop nhat Luat Dat dai va Luat sd 35/2018/QH14 cla Qudc
hoi vé viéc stra doi 37 Luat c6 lién quan dén quy hoach;

Can c Nghi dinh s6 43/2014/ND-CP ngay 15 thang 5 nam 2014 cla Chinh
phu quy dinh chi tiét thi hanh mot so diéu cia Luat Pat dai; Nghi dinh sb
01/2017/NDB-CP ngay 06 thang 01 nam 2017 cta Chinh phu vé sira d6i, b6 sung
mot s6 Nghi dinh quy dinh chi tiét thi hanh Luat Bat dai;

Can ct Nghi dinh s6 148/2020/ND-CP ngay 18 thang 12 nam 2020 cla
Chinh phQ vé stra ddi, bo sung mot s6 Nghi dinh quy dinh chi tiét thi hanh Luat
bat dai;

Can ctr Thong tw s6 29/2014/TT-BTNMT ngay 02 thang 6 nam 2014 cla
BO Tai nguyén va Mdi truong ban hanh quy dinh chi tiét viéc 1ap, diéu chinh quy
hoach, ké hoach st dung dat;

Can c* Nghi quyét s6 09/NQ-HDPND ngay 26 thang 8 nam 2015 cla
Hoi dong nhan dan Thanhphé H6 ChiMinh vé phé duyét danh muc cac du an can
thu hoi dat; dy an cé st dung dat trong iGa, dat rung phong hd trén dia ban
Thanh pho;

Can ctr Nghi quyét s0 20/NQ-HPND ngay 09 thang 12 nam 2015 cla
HG6i dong nhan dan Thanh pho H6 Chi Minh véphé duyét danh muc cac dv an can
thu hoi dat; dy an cé st dung dat trong lda, dat rirng phong hd trén dia ban
Thanh ph6;
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Can cl Nghi quyét s0 122/NQ-HDND ngay 07 thang 12 nam 2016 cua
HG6i déong nhan dan Thanh ph6é H6 Chi Minh vé phé duyét danh muc cac du an can
thu hoi dat; dy an cé st dung dat trong lda, dat rirng phong hd trén dia ban
Thanh phg;

Can c* Nghi quyét s0 10/NQ-HDPND ngay 06 thang 7 nam 2017 cla
HOi dong nhan dan Tthanh phd HO Chi Minh vé phé duyét danh muc cac du an
can thu hoi dat; dv an cé st dung dat trong lda, dat rirng phong ho trén dia ban
Thanh pho;

Can cl Nghi quyét s6 32/NQ-HBND ngay 07 thang 12 nam 2017 cla
HG6i dong nhan dan Thanhph6 H6 Chi Minh vé phé duyét danh muc céc dv an can
thu hoi dat; dyw an cé st dung dat trong lla, dat rirng phong hd trén dia ban
Thanh pho;

Can ct Nghi quyét s6 33/NQ-HDPND ngay 07 thang 12 nam 2018 cla
H&i dong nhan dan Thanhpho H6 Chi Minh vé phé duyét danh muc cac dv an can
thu hoi dat; duw an c6é st dung dat trong lda, dat rirng phong hd trén dia ban
Thanh pho;

Can c Nghi quyét so 34/NQ-HDND ngay 22 thang 7 nam 2019 cua
Hoi dong nhan dan Thanh phé H6 Chi Minh vé thong qua cac dy an can thu hoi
dat; dw an cé chuyén muc dich st dung dat trong lda trén dia ban Thanh ph6 H6
Chi Minh;

Can c¢ Nghi quyét s0 54/NQ-HDND ngay 09 thang 12 nam 2019 cua
H6i déong nhan dan Thanh ph6 H6 Chi Minh vé théng qua cac du an can thu hoi
dat; du an c6 chuyén muc dich sir dung dat trong lta, dat rengphong hd trén dia
ban thanhpho6 H6 Chi Minh;

Can cl Nghi quyét s6 85/NQ-HDND ngay 09 thang 12 nam 2020 cua
HOi dong nhan dan Thanh phd H6 Chi Minh vé thong qua Danh muc cac dy an
can thu hoi dat; dv an cé chuyén muc dich sir dung dat trong lta, dat rirngphong
ho trén dia ban Thanhpho H6 Chi Minh;

Theo dé nghi clla Gy ban nhan dan quan Go vap tai To trinh 1142/TTr-
UBND ngay 06 thang 4 nam 2021; va dé nghi cta S& Tai nguyén va Moi truong
tai TO trinh s6 3528/TTr-STNMT-QLD ngay 13 thdng 5 nam 2021.

QUYET DINH:

Diéu 1. Phé duyét ké hoach str dung dat nam 2021 cla quan GO vap vei cac
chi tiéu chd yéu nhu sau:

1 Phan bo dién tich cac loai dat trong nam ké hoach:



STT

1.2

13
14
15
16
17
18
19

21
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

2.7

2.8
2.9
2.10

211
2.12
2.13
2.14
2.15

2.16

2.17

Tén loai dat

Téng dién tich dat cta don

vi hanh chinh (1+2+3)
baét néng nghiép

bit trong lda

bat trong cay hang nam
khéc

bat trong cay lau nam
bat rirng phong hd

bat rirng dac dung

Dat rirng san xuat

Dat nudi trong thuy san
baét lam mudi

baét ndng nghiép khac
bat phi néng nghiép
bt quéc phong

Dét an ninh

bat khu codng nghiép
bét khu ché xuét

bat cum cdng nghiép
bat thuong mai, dich vu

Dat co s sdn xuat phi néng

10| A1) o R
bat st dung cho hoat dong

khoang san
Dit phat trién ha tang

Dét ¢c6 di tich lich s - van

hoéa
D4t danh lam théng canh

Dat béi thai, xt ly chat thai

bat ¢ tai ndng thoén
Dat ¢ tai do thi

bat xay dung tru s co quan

Dit xay dung tru s¢ cla
TCSN

Dét xay dung co sé ngoai

giao

Tong
dién
tich

1.973,25

34,67

32,97
1,62

0,08

1.938,58
107,13
1,12

19,39
75,44

435,97

0,01

1.110,87
13,70

0,24

P1

59,02

0,00

0,00

59,02

0,02

1,77

16,51

38,23
0,26

P3

144,21

0,06

0,06

144,15
28,36

0,11
2,45

34,41

61.69
0,16

P4

37,29

0,04

0.04

37,24

0,12
1,40

12,56

22,10
0,21

PS5

157,73

1,73

1,73

156,00
0,91

3,21
3,27

40,83

87,98
1,33

0,21

Dién tich phan theo don vi hanh chinh cap dué'i tryc thudc

P6

165,02

2,33

2,33

162,69
0,55

1,36
3,89

32,44

66,48
2,29

P7

97,25

0,04

0,04

97,21
17.42

0,10

0,18
0,93

28,97

46,20
0,40

0,02

P8

116,58

122

1,12
0,10

115,37
0,08

0,13
21,64

21,23

64,79
0,52

P9

83,83

0,51

0,51

83,32

0,33
0,39

16,91

63,95
0,49

P10

165,28

0,00

0,00

165,28
50,27

4,04
0,36

34,10

71,06
2,47

Pl

122,54

0,31

0,31

122,23
0,21
1,02

1,59
0,88

24,04

86,94
0,16

P12

143,25

0,92

0,71
0,21

142,32
0,35

0,08
2,54

32,81

103,63
0,27

P13

85,62

0,75

0,75

84,87

2,40

18,74

53,70
0,54

P14

209,05

4,85

3.55

131

204,20

7,25
28,49

43,24

110,37
2,39

Pon vi tinh: ha.

P15

14311

20,71

20,63

0,08

122,40

0,07
181

26,43

0,01

74,46
0,12

P16

127,52

0,87

0,87

126,65

141

26,93

88,89
1,58

P17

115,96

0,32

0,32

115,64
9,00

0,89
181

25.84

70,42
0,50

0,02



STT

2.18

2.19

2.20
221
2.22
2.23
2.24

2.25
2.26

Tén loai dat

bat co sé ton gido
bat nghta trang, nghta dia,
nha tang I, nha héa tang

Dat san xuat VLXD, lam do

gom

bat sinh hoat cdng dong
bat khu vui choi, giai tri
cong cong

bat co so tin ngudng

bat song, ngoi, kénh, rach,
suGi

Pat c6 mdt nudc chuyén
dung

bat phi ndng nghiép khac
Dat chua st' dung

bat khu cong nghé cao*
Dat khu kinh té*

bat do thi*

Tong
dién
tich

23,13

16,03

0,86
67,74
1,96
64,41

0,56

1973,25

P1 P3
1,63 2,31
0,56 0,59
0,07
13,78
0,04 0,23
59,02 144,21

Ghi cha: ~ Khong tong hgp khi tinh tong dién tich ty nhién

P4
057

0,22

0,02
0,04

37,29

PS5
1,55

0,11

0,04
1,04
0,27
15,25

157,73

Dién tich phan theo don vi hanh chinh cép du6i truc thuéc

P6
0,51

0,61

0,15
38,10
0,14
16,01

0,16

165,02

P7
0,42

0,02

0,06
2,07
0,42

97,25

P8
181

2,25

0,02
2,73
0,17

116,58

P9 P10 Pl

0,33 0,41 3,23
0,58 0,48 3,09
0,01 0,15

0,33 2,08 0,62
0,01 0,30

83,83 165,28 122,54

P12
0,31

1,47

0,05
0,66
0,15

143,25

P13
1,78

0,11

1,05

6,16

0,40

85,62

P14
0,31

0,41

0,02
2,00
0,10
9,62

209,05

Pon vi tinh: ha.

P15
2,77

0,80

0,06
0,89
0,02
14,96

143,11

P16
4,08

3,53

0,01
0,05
0,02
0,15

127,52

P17
1,10

122

0,21
2,32
0,05
2,26

115,96



2. K& hoach thu hoi dat nam 2021:

TT
@)
11
12

13

21
2.2
2.3
2.4
2.5

2.6
2.7

2.8
2.9
2.10

211

2.12
2.13

2.14

2.16

Chi tiéu str dung dat

(2)
bat néng nghiép
bat trong lda
battrong cay hang nam
khac
bat trong cay lau nam
bat phi néng nghiép
bat quéc phong
bat an ninh
bat khu céng nghiép
bat khu ché xuat
Dat thwong mai, dich vu
D4t co so san xudt phi
nong nghiép
Dét phét trien ha tang cdp
quéc gia, cdp tinh, cép
huyén,cdp xa
Dat ¢ tai do thi
bat xay dung tru s¢ co
quan
bat co so tén gido
bat lam nghfa trang, nghia
dia, nha tang I&, nha hoa

dANG

bat khu vui choi, giai tri
cong cong

bat co sé tin ngudng

bat song, ngoi. kénh. rach,
sudi

bat c6 mat nwéc chuyén
dung

bat phi nong nghiép khac

Mé

3)
NNP
LUA

HNK

CLN
PNN
cQP
CAN
SKK
SKT
TMD

SKC

DHT

ODT
TSC

TON
NTD
DKV

TIN

SON

MNC

PNK

T6ng dién tich
(4)=(5)+...+(20)
6,20

6,20

5,78
0,95

0,64

0,02

3,79

0,04

0,34

PL P3
6 (6
0,45
0,14
0,31

P4
(7)

P.5

®)
1,75

1,75

1,77

0,20

1,53

0,04

P.6

)
0,12

0,12

1,36
0,01

1,35

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

P.7
(10

1,00
0,49

0,34

P8 P9
11y (12)
1,80

1,80

0,15

0,15

P.10
(13)

0,54
0,31

0,23

p.ll
(14)

P.12
(15)
0,54

0,54

0,13

0,06

0,02

0,05

P.13
(16)

P.14
17

Pon vi tinh: ha.

P.15
(18)
1,99

1,99

P.16
(19)

P.17
(20)

0,38

0,38



3. K& hoach chuyén muc dich st dung dat nam 2021:

TT

@

11

12
13
14
15
16
17
18
1.9

Chi tiéu str dung dat

@

Pat ndng nghiép chuyén sang
phi ndng nghiép

Dat trong lda

Trong dé: Bat chuyén trong lia
nwoc

Dat trong cay hang nam khac
Dat trong cay lau ndm

bat rirng phong ho

bét rirng ddc dung

Dat rirng san xuat

Dat nudi trong thuy san

bat lam mudi

bét néng nghiép khéac

Chuyén d6i ndi bd trong dét
phi néng nghiép

®

LUA/PNN
LUC/PNN

HNK/PNN
CLN/PNN
RPH/PNN
RDD/PNN
RSX/PNN
NTS/PNN
LMU/PNN
NKH/PNN

PNN

Tong dién tich

P1
(4):(5());...+(2 -
26,89
26,89
9,46

P3 P4
(6) )
0,04
0,04
0,45

4. Ke hoach dwa dat chwa st dung vao s dung nam 2021:
Trong nam ké hoach st dung dat nam 2021, khéng cé dién tich dat chwa st dung dua vao st dung.

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

P5 P6 P7 P8

® © @
2,64 382 0,41
2,64 382 0,41
178 191 1,00

P.9
(12)

2,62

2,62

0,15

P.10
13)

0,54

p.u
(14

0,36

0,36

P.12
(15)

2,04

2,04

0,13

P.13
(16)

191

191

Pon vi tinh: ha.

P14 P15 P16 P.17
7 (@18) (19 (20)

321 8,78 0,75 0,29

321 878 0,75 0,29

252 0,17 0,82
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Diéu 2. Can clr vao Diéu 1 cla Quyét dinh nay, giao S& Tai nguyén va Moi
trvong, Gy ban nhan dan quan Go vap va cac s& - nganh lién quan c6 trach
nhiém phdi hop va thuc hién:

1. Cdng bd cbng khai ké hoach si* dung dat theo ding quy dinh cta phap
luat vé dat dai.

2. Can c ké hoach sir dung dat dwgc phé duyét, xac dinh va phé duyét vi
tri, ranh gidi, dién tich cac cong trinh, du an trong ké hoach str dung dat hang nam
trén nén ban do dia chinh hodc ban do hién trang st dung dat cap phuong.

3. Thuc hién thu hoi dat, giao dat, cho thué dat, chuyén muc dich st dung
dat theo dang quy dinh.

4. 0y ban nhan dan quan Go vap chiu trach nhiém vé tinh phéap ly, ranh,
dién tich chuyén muc dich s dung cta ho gia dinh, ca nhan, dam bao phu hop quy
hoach d6 thi, quy hoach, ké hoach st dung dat dd dwoc phé duyét.

5. T6 chirc kiém tra thuong xuyén viéc quan ly st dung dat dai, ddm bao
dang quy hoach, ké hoach st dung dat.

Dbiéu 3. Chanh Van phong 0y ban nhan dan Thanh phé, Giam déc S¢ Tai
nguyén va M®éi truong, Thu trwdng cac s - ban- nganh co lién quan, Cha tich Uy
ban nhan dan quan Go vap chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

Noi nhan: TM. UY BAN NHAN DAN

: NhuiDiéu 3; o KT. CHU TICH
- Thwong trec Thanh ay;

- Thuong truc HDND TP;
- TTUB: CT, cac PCT;

- VPUB: Céac PCVP;

- Cac Phong Chuyén vién;
-Luu: VT, (BT-MT)."~-

Lé Hoa Binh





